(dezenove) assinaturas para os Vereadores e 04 (quatro) para Setores 

Administrativos. 

2.2. Em razão do aumento do quantitativo de 20 (vinte) para 23 (vinte e três) 

assinaturas digitais, o valor total do Contrato de Prestação de Serviços nº 007/2020 

é de R$ 4.388,40 (quatro mil, trezentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos), 

pelo período anual. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 

3.1. O prazo do Contrato de Prestação de Serviços nº 007/2020 fica prorrogado pelo 

período de 12 (doze) meses, conforme artigo 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas